
                     2020 年 4月 18 日 

                                       
 株式会社 丸 八 

                           代表取締役 大﨑 浩司 

 

緊急事態宣言発令に伴う丸八の取り組みについて 

                          

新型コロナウイルス感染症の影響を受けておられる皆様に、心よりお見舞い

申し上げます。 

４月１６日に発令された「緊急事態宣言」における弊社の対応につきまして

は、ＬＰガスの安定供給・保安の確保に最大限に努めるとともに、お客様と弊

社従業員の健康と安全を確保しつつ、下記のとおり取り組みをさせて頂きます。 

お客様には、ご不便をおかけすると存じますが、何卒ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

1．緊急対応（器具の故障やガス臭い等） 

 感染リスクを抑えたうえで、通常通り対応させて頂きます。 

 

2．ＬＰガス配送及び検針業務 

 ガスの安定供給に必要な業務は通常通り実施致します。 

  

3．ガス法定点検 

 緊急事態宣言下では、業務を自粛させて頂きます。 

 業務再開の時期は改めてご連絡させて頂きます。 

  

4．社員に対する取組み 

 出勤前に検温し発熱（37.5 度以上）の症状がある場合は出社停止と致します。 

 マスク着用、手洗いやアルコール消毒の徹底を致します。 

  

5．営業活動について 

 基本的に訪問による営業活動は自粛させて頂きます。 

 ※お客様のご要望に基づく業務（ガス閉開栓・ガス器具修理など）は、 

社員の感染防止対策を徹底した上で、実施させて頂きます。  

 


